
 

 

 

                                                        

  

 

BOĞAZİÇİ ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ 

 

 

 

 

17 ADET ANA İNDİRİCİ TRAFO MERKEZİ HEDEFLİ 

REAKTİF GÜÇ KOMPANZASYON SİSTEMLERİ 

İYİLEŞTİRİLMESİ ve TEKNİK KALİTE İZLEME SİSTEMİ 

TESİS EDİLMESİ  

 

 

YAPIM İŞLERİ İHALE İLANI 
 

3. ZEYİLNAME 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



BOĞAZİÇİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.  YAPIM İŞLERİ İHALE İLANI 

(3.ZEYİLNAME) 

 1 

 

Şirketimizce BEDAŞ- 2013/34-01 İhale Kayıt numarası ile İhale edilen “17 

ADET ANA İNDİRİCİ TRAFO MERKEZİ HEDEFLİ REAKTİF GÜÇ 

KOMPANZASYON SİSTEMLERİ İYİLEŞTİRİLMESİ ve TEKNİK KALİTE 

İZLEME SİSTEMİ TESİS EDİLMESİ PROJESİ YAPIM İŞİ İhale İlanı”nın 

1.maddesi  ile 2.maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

1 .  İhale Konusu İşlere  İlişkin Bilgiler  
 

İhale konusu   1 adet yapım işinin  ihale numarası , işin adı ve kapsamı aşağıda 

verilmiştir. 
1.  

İhale  kayıt numarası  : BEDAŞ- 2013/34-01 

İşin Adı 

 

 

 

 

İşin Kapsamı 

Tahmini Bedeli 

İşlerin Süresi  

: 

 

 

 

 

: 

: 

: 

17 ADET ANA İNDİRİCİ TRAFO MERKEZİ 

HEDEFLİ REAKTİF GÜÇ KOMPANZASYON 

SİSTEMLERİ İYİLEŞTİRİLMESİ ve TEKNİK 

KALİTE İZLEME SİSTEMİ TESİS EDİLMESİ 

PROJESİ YAPIM İŞİ 

Teknik Şartnamede detaylıca tarif edilmektedir. 

12.315.880,00 TL 

Yer Tesliminden İtibaren 270 (İkiyüzyetmiş) takvim 

günüdür.Tüm kondansatör bank/reaktörlerin tesis ve 

enerjilendirilmesi 180 (Yüzseksen) takvim gününde 

gerçekleştirilecektir. 
 

  

 

Söz konusu yapım işinin içerisinde kısmi tadilat işlerinin de bulunması, işin yapımı 

sırasında belli aşamalarda arazi ve zemin etütleri gerekmesi nedenleriyle kesin projesi 

hazırlanması mümkün olmadığından uygulama projesi ile ihaleye çıkılmaktadır. Bu 

sebeplerle işin yapımı sırasında iş kalemlerinin miktar ve türlerinde değişiklik olmasının 

muhtemel olduğu dikkate alınmalıdır. 

 İşin yapımında kullanılacak malzemelerin Teknik Özellikleri ile kullanılabilecek 

markalar Teknik şartnamede belirtilmiştir. İhale dökümanı kapsamında  belirtilen 

malzeme listeleri ile kullanılabilecek malzeme markaları  dışında başka marka ve 

şartnamelerine uygun olmayan malzeme kullanılmayacaktır. 

 Bu nedenle isteklilerin öncelikle teknik teklifleri değerlendirilecektir. Teknik 

teklifleri uygun görülenlerin mali teklifleri değerlendirilerek ihale sürecine devam 

edilecektir. 

İHALE SÜRECİ; 

 - İSTEKLİLERİN TEKNİK TEKLİFLERİNİ SUNMASI 

 - İSTEKLİLERİN MALİ TEKLİFLERİNİ SUNMASI 

 - TEKNİK TEKLİFLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 - TEKNİK TEKLİFLERİ UYGUN GÖRÜLENLERİN MALİ 

TEKLİFLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

Şeklinde olacaktır. 



BOĞAZİÇİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.  YAPIM İŞLERİ İHALE İLANI 

(3.ZEYİLNAME) 

 2 

İhalemize katılıp katılmayacağınızı aşağıda belirtilen banka hesap numarasına  veya 

Şirket veznemize yatıracağınız 2.000,00-TL dosya bedeli karşılığında belirteceğiniz 

adrese kargo ile gönderilecek veya imza karşılığı yetkilendirdiğiniz kişiye teslim 

edilecek ihale dokümanını aldıktan sonra ekteki TEKLİF ONAYI FORMU’nu 

doldurarak 29 Temmuz  2013 günü saat 10.00’a  kadar Şirketimizin  0 212 361 85 

46 nolu faksına veya derya.dogan@bedas.gov.tr elektronik posta adresine bildirilmesi 

gerekmektedir. 

 

İhalemize son Teknik teklif verme tarihi 30 Temmuz 2013 Salı Günü 
Saat 17.00’dir.  
 
İhalemize son Mali teklif verme tarihi 01 Ağustos 2013 Perşembe Günü 
Saat 14.00’dür.  
 
İhale (Teknik teklifleri uygun görülen isteklilerle) tarihi 01 Ağustos 
2013 Perşembe  Günü Saat 14.00’dür.  
 
 

2- Tekliflerin Sunulacağı Yer, Son Teklif Verme, İhale Tarih ve Saatleri 

 

a)  Tekliflerin sunulacağı yer: ULUDAĞ Elektrik Dağıtım A.Ş MİSAFİRHANESİ 

      ULUBATLI HASAN BULVARI STADYUM CAD. NO:40 MERİNOS 

KAVŞAĞI OSMANGAZİ / BURSA 

 

b)  Son Teknik Teklif  verme Tarih ve Saati: 30/07/2013 Salı günü saat 17.00 

c)  Son Mali Teklif verme Tarih ve Saati: 01/08/2013 Perşembe günü saat 14.00 

d) İhale yeri  : ULUDAĞ Elektrik Dağıtım A.Ş MİSAFİRHANESİ 

      ULUBATLI HASAN BULVARI STADYUM CAD. NO:40 MERİNOS 

KAVŞAĞI OSMANGAZİ / BURSA 

 

e)  İhale  Tarih ve Saati: 01/08/2013 Perşembe günü saat 14.00 

 

Teklifler son teklif verme tarih ve saatine kadar yukarıda belirtilen yere verilebileceği 

gibi, iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir. Son teklif verme saatine kadar 

tarafımıza ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

HATIRLATMA (İLAN METNİ) 
14- Şirket gerek gördüğü durumlarda İsteklilerin eksik belgelerini tamamlatma 
veya istememe  hakkına sahip olduğu gibi 2.bir teklif alma, açık eksiltme veya 
pazarlık yapma hakkına sahiptir. Bu itibarla İhale tarihinde Şirketi Temsile yetkili 
kişinin bulunması zorunludur. Şirket yetkilisi bulunmayan firmalardan 2.bir teklif 
alınmayacak, açık eksilme veya pazarlık yapılmayacaktır.  

mailto:derya.dogan@bedas.gov.tr


BOĞAZİÇİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.  YAPIM İŞLERİ İHALE İLANI 

(3.ZEYİLNAME) 

 3 

 

 
 

Ayrıca Taslak Sözleşme’sinde aşağıdaki değişiklik yapılmıştır: 

 
“Madde 25. Sözleşme Kapsamında Yaptırılabilecek İlave İşler, İş Eksilişi ve İşin Tasfiyesi  

Yapım sözleşmelerinde, öngörülemeyen durumlar nedeniyle bir iş artışının, iş eksilişi ve işin 

tasfiyesi zorunlu olması halinde, Yapım İşleri Genel Şartnamesinin 21 ve 46 inci madde hükümleri 

uygulanır.” maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir: 

 
Madde 25. Sözleşme Kapsamında Yaptırılabilecek İlave İşler, İş Eksilişi ve İşin Tasfiyesi  

Öngörülmeyen durumlar, yeni tespit edilecek işler ya da değişen şartlar nedeniyle Sözleşme’de 

toplam iş bedelinin % 50’si kadar oranda bir iş artışı veya azalışı yapılabilir. Bu durumda, işlerin 

gerçekleştirilmesi için Yüklenici, Şirket’ten ek süre dışında ilave bir talepte bulunamaz. 

Yapım sözleşmeleri’nde öngörülmeyen durumlar nedeniyle işin tasfiyesi zorunlu olması halinde 

Yapım İşleri Genel Şartnamesi’nin ilgili hükümleri uygulanır. 

 

Teknik Şartname’nin 1.2 İşin Konusu maddesine aşağıdaki bent eklenmiştir: 

 
Bu iş kapsamında Yüklenici, BOĞAZİÇİ EDAŞ’ın OG şebeke bilgilerini ve uygun özellikte 

simulasyon programlarını (ETAP, Digsilent, NEPLAN vb.) kullanarak “Optimum Kapasitör 

Yerleştirme” çalışması yapacaktır. Çalışma As-Built projelerle birlikte rapor halinde 

sunulacaktır. BOĞAZİÇİ EDAŞ tarafıdan OG şebeke bilgileri soft veya basılı ortamda 

Yüklenici’ye verilecek, Yüklenici, bu verileri simulasyon programında kullanılabilecek şekilde 

işleyecektir. Bu kapsamda, bir adet lisanslı benzetim programı BOĞAZİÇİ EDAŞ’a teslim 

edilecektir. 

 

İlanen Duyurulur. 


